(vii) 按低於轉換價發行。

「當時市價」指就於某特定日期之股份而言，於截至
緊接該日前交易日止五個連續交易日之平均收市
價。

申請上市： 本公司未曾或不會申請可換股債券在聯交所或任
何其他證券交易所上市。本公司將向聯交所申請批
准將轉換股份上市及買賣。

投票權： 債券持有人不會僅因其身為債券持有人而有權收
取本公司任何大會之通知、出席有關大會或於會上
投票。

– 8 –

贖回： 除非 (i)可換股債券於發生違約事件後加快到期，或
(ii)可換股債券於到期日前獲贖回，否則本公司將於
到期日按基本贖回金額贖回所有已發行在外之可
換股債券。

不得贖回： 本公司不可於可換股證券到期日前任何時間酌情
贖回可換股債券。

違約事件： 倘發生文據條款及條件所載任何違約事件及（如該
違約事件可被糾正）本公司糾正該違約事件的相關
期限屆滿，債券持有人可向本公司發出通知，表示
本公司須根據文據條款按基本贖回金額贖回可換
股債券。

其他承諾： (a) 本公司將於知悉發生任何違約事件後即時書面
通知債券持有人；及

(b) 本公司須於任何時候均採取其合理努力以確保
上市規則之最低公眾持股量規定得以遵守。

轉換價

每股轉換股份 0.223港元之轉換價指：

(i) 股份於簽署協議日期在聯交所所報收市價每股 0.204港元有溢價約 9.31%；
及

(ii) 股份於緊接簽訂協議日期前最後五個交易日在聯交所所報平均收市價每
股0.207港元有溢價約 7.73%。

根據轉換價0.223港元（可予調整）計算，於可換股債券所附帶轉換權獲悉數行使
時可能須予配發及發行之最高數目估計為 545,640,000股轉換股份，相當於 (i)本
公司於本公佈日期已發行股本約8.83%；及 (ii)經配發及發行代價股份及轉換股
份擴大後之本公司已發行股本約 4.99%。

轉換價由賣方與本公司參考上文所示股份之現行市價經公平磋商後達致。

– 9 –

特別授權

代價股份及於可換股債券所附帶轉換權獲行使時可能須予配發及發行之轉換
股份將根據於股東特別大會上向股東尋求之特別授權配發及發行。

本公司將向聯交所申請批准代價股份及轉換股份上市及買賣。

股權架構之變動

於本公佈日期，本公司有6,176,819,969股已發行股份。下文載列本公司 (i)於本公
佈日期；(ii)緊隨發行代價股份後；及 (iii)緊隨發行代價股份及悉數轉換可換股
債券後（假設已發行股份總數自本公佈日期起概無變動（發行代價股份及轉換
股份除外））之股權架構：

於本公佈日期 緊隨發行代價股份後

緊隨發行代價股份及悉數
轉換可換股債券後（假設已
發行股份總數自本公佈日期
起概無變動（發行代價股份及

轉換股份除外））（附註1）
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Joy Town Inc.

（附註2） 3,579,612,209 57.95 3,579,612,209 34.46 3,579,612,209 32.74

賣方（附註3） 0 0 4,212,000,000 40.54 4,757,640,000 43.51

控股股東 3,579,612,209 57.95 7,791,612,209 75.00 8,337,252,209 76.25

公眾股東 2,597,207,760 42.05 2,597,207,760 25.00 2,597,207,760 23.75

總計 6,176,819,969 100 10,388,819,969 100 10,934,459,969 100

– 10 –

附註：

(1) 此項僅作理論說明，假設可換股債券已按轉換價悉數轉換，且轉換股份之最高數目將為
545,640,000股。然而，根據可換股債券之條款，倘有關轉換將致使未能遵守公眾持股量之
規定，則債券持有人不得轉換可換股債券。

(2) Huang女士為 Joy Town Inc.之唯一股東。

(3) 由於賣方為本公司之關連人士，故由賣方持有之股份不得計入本公司之公眾持股量。

(4) 總數與直接相加總和間之任何差異乃因將小數位四捨五入所致。

有關目標集團之資料

目標公司

目標公司於二零一五年三月五日成立，是一間於英屬處女群島註冊成立之投資
控股公司。完成後，目標公司將間接持有河南中州、新鄭興城、河南東華及河
南尚濱之全部股權。於本公佈日期，目標公司之全部已發行股本由賣方持有。

目標集團於中國河南省鄭州市擁有發展中物業，主要於中國從事物業發展。

香港公司

香港公司為根據香港法例註冊成立之有限公司，主要從事投資控股。於本公佈
日期，香港公司之全部已發行股本由目標公司持有。

河南中州

河南中州為根據中國法律成立之有限公司，主要從事物業發展。於本公佈日
期，河南中州之全部股本權益由正商持有，而於完成後，河南中州之全部已發
行股本將由香港公司持有。

新鄭興城

新鄭興城為根據中國法律成立之有限公司，主要從事物業發展。於本公佈日
期，新鄭興城之全部股本權益由正商持有，而於完成後，新鄭興城之全部已發